ANEXO III

REQUERIMENTO

Local e data

Excelentíssimo Senhor

Secretário Municipal de Participação e Parceria

Sr. Uebe Rezeck

A/C Coordenadoria de Inclusão Digital

____________________________________, inscrita no Cadastro Nacional da Pessoa
Jurídica do Ministério da Fazenda – CNPJ/MF sob o nº __.___.___/____-__, neste ato
representada por seu(ua) Presidente, o(a) Sr. (a) ____________________________,
(nacionalidade), (estado civil), (profissão), portador(a) da cédula de identidade RG nº
____._______.____-_____ e inscrito(a) no Cadastro Nacional da Pessoa Física do Ministério
da Fazenda – CPF/MF sob o nº _____.______._____-_____, informa que tem interesse em
participar do Edital de Chamamento nº 03/SMPP/2011, objetivando a implantação e
manutenção do Centro de Democratização de Acesso à Rede Mundial de Computadores.

Atenciosamente,

___________________________________________

Presidente
(ENTIDADE SEM FINS LUCRATIVOS)